
ИЗМЕНЕНИЕ ФОРМАТА 

ЖЕЛЕЗНОЙ БАНКИ

СГУЩЁННОГО МОЛОКА
ТМ «КОРОВКА ИЗ КОРЕНОВКИ»

www.renna.ru



ТМ КОРОВКА ИЗ КОРЕНОВКИ – ИЗМЕНЕНИЕ ФОРМАТА ЖБ

ПЕРИОД: СЕНТЯБРЬ 2020

➢ С ЦЕЛЬЮ УЛУЧШЕНИЯ ВНЕШНЕГО ВИДА КЛЮЧЕВЫХ СКЮ МЕНЯЕТСЯ СТАНДАРТНАЯ ЖЕЛЕЗНАЯ 
БАНКА НА ЗИГОВАННУЮ С ЗАУЖЕННЫМ ДНОМ И ЛИТОГРАФИЕЙ:

✓ Молоко цельное сгущенное с сахаром 8,5%, 380г, 7А,КизК

✓ Молоко цельное сгущенное с сахаром 8,5%, 380г 7Е+ → 360г 7Е+, КизК

✓ Молоко сгущенное с сахаром варёное 8,5%, 370г 7Е → 360г 7Е+, КизК

➢ С ЦЕЛЬЮ ПОВЫШЕНИЯ УДОБСТВА ПОТРЕБЛЕНИЯ ПРОДУКТА У БАНКИ БУДЕТ КЛЮЧ И КРЫШКА. 
БАНКА БУДЕТ ЗИГОВАННАЯ С ЗАУЖЕННЫМ ДНОМ И БУМАЖНОЙ ЭТИКЕТКОЙ: 

✓ Молоко сгущенное с сахаром варёное 8,5%, 370 г 7Е → 360г 7Е+, КизК

✓ Сливки сгущенное с сахаром 19,0%, 360г 7А → 350г 7Е+, КизК

✓ Молоко сгущенное с сахаром и какао 5,0%, 380г 7А → 360г 7Е+, КизК

➢ ВЫВОДИТСЯ ИЗ АССОРТИМЕНТА

✓ Молоко цельное сгущенное с сахаром 8,5%, 370 г 7Е, КизК

Стр. 2



Стр. 3

СВОДНАЯ ТАБЛИЦА ИЗМЕНЕНИЙ С СЕНТЯБРЯ 2020г

Действующая СКЮ
Действующий 
вес упаковки

Действующий 
штрих код

ИЗМЕНЕНИЯ НОВАЯ СКЮ
Новый вес 
упаковки

Новый штрих 
код

Молоко цельное 
сгущенное с сахаром 
8,5%, 370 г 7Е, КизК

370г 4602358005308 Вывод из ассортимента - - -

Молоко цельн. Сгущ. С 
сах. 8,5%, 380 г, 7А,КизК

380г 4602358000990 Зигованная банка с литографией 
Молоко цельн. Сгущ. С 

сах. 8,5%, 380 г, 7А,КизК 
/045 ГФЯ rus-kaz КМКК

Без изменения
Без изменения 

ШК

Молоко цельн. сгущ. с 
сах. 8,5%, 380 г 7Е+, КизК

380г 4602358005384
Зигованная банка с ключом и 

крышкой с литографией, снижение 
веса до 360г

Молоко цельн. сгущ. с 
сах. 8,5%, 360 г 7Е+, КизК

360г 4602358008811

Молоко сгущ. с сах. вар. 
8,5%, 370 г 7Е, КизК

370г 4602358006824
Зигованная банка с ключом и 

крышкой с литографией, снижение 
веса до 360г

Молоко сгущ. с сах. вар. 
8,5%, 360 г 7Е+, КизК

360г 4602358008804

Сливки сгущ. с сах. 
19,0%, 360 г 7А, КизК

360г 4602358001003
Зигованная банка с ключом и 

крышкой, снижение веса до 350г
Сливки сгущ. с сах. 19,0%, 

350 г 7Е+, КизК
350г 4602358008781

Молоко сгущ. с сах. и 
какао 5,0%, 380 г 7А, 
КизК

380г 4602358001010
Зигованная банка с ключом и 

крышкой, снижение веса до 360г

Молоко сгущ. с сах. и 
какао 5,0%, 360 г 7Е+, 

КизК
360г 4602358008798



Стр. 4

ВСТРЕЧАЙТЕ В НОВОЙ БАНКЕ С ЛИТОГРАФИЕЙ

С 1 СЕНТЯБРЯ:

ПРОГРЕССИВНАЯ
ТЕХНОЛОГИЯ

БОЛЕЕ ЯРКИЕ,
КРАСОЧНЫЕ
И ГЛУБОКИЕ ЦВЕТА*

РОСТ
ПРИВЛЕКАТЕЛЬНОСТИ
ПРОДУКТА

БОЛЕЕ ЧЁТКИЕ
И КОНТРАСТНЫЕ
ЦВЕТА*

ЦЕЛЬНОЕ СГУЩЕННОЕ МОЛОКО С САХАРОМ

М.Ж.Д. 8,5%

ШК: 4602358000990

380 г ж/б 7А, 45 шт.

24 мес. – от 0 °C до +10 °C
12мес. – (23±2) °C

Сохранение логистических параметров. Только улучшение внешнего вида!

Молоко цельное сгущенное с сахаром 8,5%, 7А, КизК

ОРГАНОМИЧНАЯ 
БАНКА НЕ 
СКОЛЬЗИТ В РУКЕ

УСТОЙЧИВАЯ 
ВЫКЛАДКА С 
ЗАУЖЕННЫМ ДНОМ



Стр. 5

Молоко цельное сгущенное с сахаром 8,5%, КизК
380г 7Е+ → 360г 7Е+ литография

8,5%

жестяная банка 7Е+

380 г
гофрокороб, 45 шт.

24 мес. – от 0°С до +10°С 
12 мес. – 23 ± 2°С 

ЦЕЛЬНОЕ

СГУЩЕННОЕ МОЛОКО

С САХАРОМ

4
6

0
2

3
5

8
0

0
5

3
0

8 8,5%

жестяная банка 7Е+

360 г
гофрокороб, 45 шт.

24 мес. – от 0°С до +10°С 
12 мес. – 23 ± 2°С 

ЦЕЛЬНОЕ

СГУЩЕННОЕ МОЛОКО

С САХАРОМ

4
6

0
2

3
5

8
0

0
8

8
1

1

РОТАЦИЯ_НОВАЯ БАНКА С ЛИТОГРАФИЕЙ

Зигованная банка с 
зауженным дном



Стр. 6

РОТАЦИЯ_ НОВАЯ БАНКА С КЛЮЧОМ И КРЫШКОЙ

Молоко сгущенное с сахаром варёное 8,5%, КизК
370г 7Е → 360г 7Е+ литография

8,5%

жестяная банка 7Е+

370 г
гофрокороб, 45 шт.

12 мес. – от 0°С до +10°С 
8 мес. – 23 ± 2°С 

МОЛОКО

ВАРЕНОЕ СГУЩЕННОЕ

С САХАРОМ

4
6

0
2

3
5

8
0

0
6

8
2

4 8,5%

жестяная банка 7Е+

360 г
гофрокороб, 45 шт.

12 мес. – от 0°С до +10°С 
8 мес. – 23 ± 2°С 

МОЛОКО

ВАРЕНОЕ СГУЩЕННОЕ

С САХАРОМ

4
6

0
2

3
5

8
0

0
8

8
0

4

Зигованная банка с 
зауженным дном



Стр. 7

Сливки сгущенное с сахаром 19,0%, КизК
360г 7А → 350г 7Е+ 

РОТАЦИЯ_ НОВАЯ БАНКА С КЛЮЧОМ И КРЫШКОЙ

19%

жестяная банка 7А

360 г
гофрокороб, 45 шт.

12 мес. – от 0°С до +10°С 
8 мес. – 23 ± 2°С 

СЛИВКИ

СГУЩЕННЫЕ

С САХАРОМ

4
6

0
2

3
5

8
0

0
1

0
0

3 19%

жестяная банка 7Е+

350 г
гофрокороб, 45 шт.

12 мес. – от 0°С до +10°С 
8 мес. – 23 ± 2°С 

СЛИВКИ

СГУЩЕННЫЕ

С САХАРОМ

4
6

0
2

3
5

8
0

0
8

7
8

1

Зигованная банка с 
зауженным дном



Стр. 8

Молоко сгущенное с сахаром и какао 5,0%, КизК
380г 7А → 360г 7Е+ 

РОТАЦИЯ_ НОВАЯ БАНКА С КЛЮЧОМ И КРЫШКОЙ

5,0%

жестяная банка 7А

380 г
гофрокороб, 45 шт.

12 мес. – от 0°С до +10°С 
8 мес. – 23 ± 2°С 

МОЛОКО

СГУЩЕННОЕ

С САХАРОМ И КАКАО

4
6

0
2

3
5

8
0

0
1

0
1

0 5,0%

жестяная банка 7Е+

360 г
гофрокороб, 45 шт.

12 мес. – от 0°С до +10°С 
8 мес. – 23 ± 2°С 

МОЛОКО

СГУЩЕННОЕ

С САХАРОМ И КАКАО

4
6

0
2

3
5

8
0

0
8

7
9

8

Зигованная банка с 
зауженным дном



УСПЕШНЫХ 
ПРОДАЖ!


