

**ИЗМЕНЕНИЕ ФОРМАТА
ЖЕЛЕЗНОЙ БАНКИ
СГУЩЁННОГО МОЛОКА
ТМ «КОРОВКА ИЗ КОРЕНОВКИ»**

ТМ КОРОВКА ИЗ КОРЕНОВКИ – ИЗМЕНЕНИЕ ФОРМАТА ЖБ

ПЕРИОД: СЕНТЯБРЬ 2020

- С ЦЕЛЬЮ УЛУЧШЕНИЯ ВНЕШНЕГО ВИДА КЛЮЧЕВЫХ СКЮ МЕНЯЕТСЯ СТАНДАРТНАЯ ЖЕЛЕЗНАЯ БАНКА НА ЗИГОВАННУЮ С ЗАУЖЕННЫМ ДНОМ И ЛИТОГРАФИЕЙ:
 - ✓ Молоко цельное сгущенное с сахаром 8,5%, 380г, 7А, КизК
 - ✓ Молоко цельное сгущенное с сахаром 8,5%, 380г 7Е+ → 360г 7Е+, КизК
 - ✓ Молоко сгущенное с сахаром варёное 8,5%, 370г 7Е → 360г 7Е+, КизК
- С ЦЕЛЬЮ ПОВЫШЕНИЯ УДОБСТВА ПОТРЕБЛЕНИЯ ПРОДУКТА У БАНКИ БУДЕТ КЛЮЧ И КРЫШКА. БАНКА БУДЕТ ЗИГОВАННАЯ С ЗАУЖЕННЫМ ДНОМ И БУМАЖНОЙ ЭТИКЕТКОЙ:
 - ✓ Молоко сгущенное с сахаром варёное 8,5%, 370 г 7Е → 360г 7Е+, КизК
 - ✓ Сливки сгущенное с сахаром 19,0%, 360г 7А → 350г 7Е+, КизК
 - ✓ Молоко сгущенное с сахаром и какао 5,0%, 380г 7А → 360г 7Е+, КизК
- ВЫВОДИТСЯ ИЗ АССОРТИМЕНТА
 - ✓ Молоко цельное сгущенное с сахаром 8,5%, 370 г 7Е, КизК



СВОДНАЯ ТАБЛИЦА ИЗМЕНЕНИЙ С СЕНТЯБРЯ 2020г

Действующая СКЮ	Действующий вес упаковки	Действующий штрих код	ИЗМЕНЕНИЯ	НОВАЯ СКЮ	Новый вес упаковки	Новый штрих код
Молоко цельное сгущенное с сахаром 8,5%, 370 г 7Е, КизК	370г	4602358005308	Вывод из ассортимента	-	-	-
Молоко цельн. Сгущ. С сах. 8,5%, 380 г, 7А,КизК	380г	4602358000990	Зигованная банка с литографией	Молоко цельн. Сгущ. С сах. 8,5%, 380 г, 7А,КизК /045 ГФЯ rus-kaz КМКК	Без изменения	Без изменения ШК
Молоко цельн. сгущ. с сах. 8,5%, 380 г 7Е+, КизК	380г	4602358005384	Зигованная банка с ключом и крышкой с литографией, снижение веса до 360г	Молоко цельн. сгущ. с сах. 8,5%, 360 г 7Е+, КизК	360г	4602358008811
Молоко сгущ. с сах. вар. 8,5%, 370 г 7Е, КизК	370г	4602358006824	Зигованная банка с ключом и крышкой с литографией, снижение веса до 360г	Молоко сгущ. с сах. вар. 8,5%, 360 г 7Е+, КизК	360г	4602358008804
Сливки сгущ. с сах. 19,0%, 360 г 7А, КизК	360г	4602358001003	Зигованная банка с ключом и крышкой, снижение веса до 350г	Сливки сгущ. с сах. 19,0%, 350 г 7Е+, КизК	350г	4602358008781
Молоко сгущ. с сах. и какао 5,0%, 380 г 7А, КизК	380г	4602358001010	Зигованная банка с ключом и крышкой, снижение веса до 360г	Молоко сгущ. с сах. и какао 5,0%, 360 г 7Е+, КизК	360г	4602358008798

ВСТРЕЧАЙТЕ В НОВОЙ БАНКЕ С ЛИТОГРАФИЕЙ

Молоко цельное сгущенное с сахаром 8,5%, 7А, КизК

С 1 СЕНТЯБРЯ:



ПРОГРЕССИВНАЯ
ТЕХНОЛОГИЯ



ОРГАНОМИЧНАЯ
БАНКА НЕ
СКОЛЬЗИТ В РУКЕ



БОЛЕЕ ЯРКИЕ,
КРАСОЧНЫЕ
И ГЛУБОКИЕ ЦВЕТА*



РОСТ
ПРИВЛЕКАТЕЛЬНОСТИ
ПРОДУКТА



УСТОЙЧИВАЯ
ВЫКЛАДКА С
ЗАУЖЕННЫМ ДНОМ



БОЛЕЕ ЧЁТКИЕ
И КОНТРАСТНЫЕ
ЦВЕТА*

ЦЕЛЬНОЕ СГУЩЕННОЕ МОЛОКО С САХАРОМ



380 г



ж/б 7А, 45 шт.

М.Ж.Д. 8,5%

ШК: 4602358000990



24 мес. – от 0 °С до +10 °С

12мес. – (23±2) °С

Сохранение логистических параметров. Только улучшение внешнего вида!

РОТАЦИЯ_НОВАЯ БАНКА С ЛИТОГРАФИЕЙ

Молоко цельное сгущенное с сахаром 8,5%, КизК
380г 7E+ → 360г 7E+ литография

Было



4602358005308

**ЦЕЛЬНОЕ
СГУЩЕННОЕ МОЛОКО
С САХАРОМ**

- 8,5%
- жестяная банка 7E+
- 380 г
- гофрокороб, 45 шт.
- 24 мес. – от 0°C до +10°C
12 мес. – 23 ± 2°C

Стало



4602358008811

**ЦЕЛЬНОЕ
СГУЩЕННОЕ МОЛОКО
С САХАРОМ**

- 8,5%
- жестяная банка 7E+
- 360 г
- гофрокороб, 45 шт.
- 24 мес. – от 0°C до +10°C
12 мес. – 23 ± 2°C

Зигованная банка с
зауженным дном

РОТАЦИЯ_ НОВАЯ БАНКА С КЛЮЧОМ И КРЫШКОЙ

Молоко сгущенное с сахаром варёное 8,5%, КизК
370г 7E → 360г 7E+ литография

Было



4602358006824

**МОЛОКО
ВАРЕНОЕ СГУЩЕННОЕ
С САХАРОМ**

-  м.д.ж. 8,5%
-  жестяная банка 7E+
-  370 г
-  гофрокороб, 45 шт.
-  12 мес. – от 0°C до +10°C
8 мес. – 23 ± 2°C

Стало



4602358008804

**МОЛОКО
ВАРЕНОЕ СГУЩЕННОЕ
С САХАРОМ**

-  м.д.ж. 8,5%
-  жестяная банка 7E+
-  360 г
-  гофрокороб, 45 шт.
-  12 мес. – от 0°C до +10°C
8 мес. – 23 ± 2°C

Зигованная банка с
зауженным дном

РОТАЦИЯ_ НОВАЯ БАНКА С КЛЮЧОМ И КРЫШКОЙ

Сливки сгущенные с сахаром 19,0%, КизК

360г 7А → 350г 7Е+

Было



4602358001003

**СЛИВКИ
СГУЩЕННЫЕ
С САХАРОМ**

- М.д.ж. 19%
- жестяная банка 7А
- 360 г
- гофрокороб, 45 шт.
- 12 мес. – от 0°C до +10°C
8 мес. – 23 ± 2°C

Стало



4602358008781

**СЛИВКИ
СГУЩЕННЫЕ
С САХАРОМ**

- М.д.ж. 19%
- жестяная банка 7Е+
- 350 г
- гофрокороб, 45 шт.
- 12 мес. – от 0°C до +10°C
8 мес. – 23 ± 2°C

Зигованная банка с
зауженным дном

РОТАЦИЯ_ НОВАЯ БАНКА С КЛЮЧОМ И КРЫШКОЙ

Молоко сгущенное с сахаром и какао 5,0%, КизК
380г 7А → 360г 7Е+

Было



4602358001010

**МОЛОКО
СГУЩЕННОЕ
С САХАРОМ И КАКАО**

-  м.д.ж. 5,0%
-  жестяная банка 7А
-  380 г
-  гофрокороб, 45 шт.
-  12 мес. – от 0°C до +10°C
8 мес. – 23 ± 2°C

Стало



4602358008798

**МОЛОКО
СГУЩЕННОЕ
С САХАРОМ И КАКАО**

-  м.д.ж. 5,0%
-  жестяная банка 7Е+
-  360 г
-  гофрокороб, 45 шт.
-  12 мес. – от 0°C до +10°C
8 мес. – 23 ± 2°C

Зигованная банка с
зауженным дном

**УСПЕШНЫХ
ПРОДАЖ!**